16-02-2024 12:34:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local citado trata-se da rua por onde os alunos saem da escola Joaquim Saraiva, e segundo moradores
próximos e a nossa assessoria, necessita urgentemente de implantação de faixa de pedestre.

REQUERIMENTO SOLICITANDO IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE PEDESTRES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

RUA TAPUIOS, 1382, VILA SARAIVA, 38.408-416, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESCOLA JOAQUIM SARAIVA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 13552/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total